
, .,

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
V OBLASTI VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ

Verlag Dashôfer,nakladatelství, spol. s r.o.
se sIdlem Praha 6 - Vokovicc, Evropská 423/178, PSČ 160 00
IČO: 452 45 681
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném ll Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 7702,
zastoupena panem Hansein Dashôferein, jednatelem
(dále jen ,,spoleČnost Verlag Dashôfer")

a

Západočeské divadlo v Chcbu, příspěvková organizace
[)ivac]clľ1í náměstí 556/10, 35002 Cheb
lČO: 00078042
zapsaná v obchodníln rejstříku vedeném u Krqjského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 80
zastoupena MU Dr. Janem Svobodou, ředitelem
(dále .jen ,,zákazník")

(společnost Verlag Dashôfer a zákazník společně dále i.jen ,,sinluvní strany")

VZI1I.,EDEM K TOMU, ŽE:

(A)

(B)

(C)

(D)

Společnost Verlag Dashôfer je mimo .jiné přední poskytovatel odborných seniinářů
a vzdčlávacích programů na českém trhu;
Zákazník má zájein využit odborné semináře, vzdělávací programy a on-line odborné knihovny
společnosti Verlag Dashôfer pro své zaměstna|1ce;
Společnýin zá.in]en1 obou sn1luvllích stran .je clohodnout vzá.jemné vztahy a uzavřít přislušnou
sm|ollvu o spolupráci;
Smluvní strany prohlašu.jí, že obě.iednají v ráinci svého podnikání a žádná z nich není koncovým
zákazníkein (spotřebit'elem):

slnlllvni strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o spolupráci v oblasti vzdělávání zaměstnanců:
(dále .jen ,,smlouva")

\"cj'ia;' l')a·í|)(jťcr, l)2||í|:ľ('|íll('j<{\' ';l)('|. s t' (1 |'\'u)l)xj:á [' () B()y 1'"| l(ľ() 'll ]'i"aha 6
Xl)('iC(:l]()b( jL" Il Mcmxkcho soll(ll] \ řr:uc. ()(!c||l (:. \'|();ťk;l :702

.1(' 15? k6$ 1 [)1( " ('7 |y"|š6xf |)al)k()\'ni ¶'('|c|Ii: 1 'l1!( 'rcdll 1):ink Cí'cch R¢l'l|l)ljc. č.ú 307X68 ;(K)| '"7()()
lci.: 539 .í,t;:, líix: 222 5 19 J(.)(Ľ c-inad {|]li)i'/'(|í|x|)()|č]'.L'/ 1nlcrnc(: \\ \\'\\AasjlokĽc7.



' '"~·

Čl. 1
Předmět smlouvy

].1

].2

1.3

].4

Společnost Verlag Dashôfer poskytne zákazníkovi na základě jednotlivých objednávek své
vzdělávací produkty, tj. on-line knihovny, prezenční seinináře, in-house semináře nebo
konference (dále jen ,,produkt").

Na základě ohjednávky zákazníka a její akceptace ze strany společnosti Verlag Dashôfer,
uzavřou smluvní strany sinlouvu o předplatném jednotlivého produktll.

Společnost Verlag Dashôfer poskytne zákazníkovi na základě produktů řádně uhrazených v
období 12 měsíců po sobě jdoucích od účinnosti této smlouvy (dále jen ,,příslušný rok") zpětné
plnění nebo alternativní plnění, a to dle podmínek stanovených dále v této snilouvě.

Společnost Verlag Dashôfer vystaví zákazníkovi na objednaný produkt daňový doklad
(fakturu). V dalším se práva a povinnosti plynoucí z předplatného produktů řídi sinlouvou o
předplatném .jednotlivého produktu a všeobecnými obchodnilni podnlínkami společnosti Verlag
Dashôfer.

Článek 2
Doba trvání smlouvy a její ukonČení

2.1

2.2

2.3

2.4

Tato smlouva nabývá účil111osti dnein jejího podpisu oběma sm|uvnílni stranami a uzavírá se na
dobu určitou v délce trvání 12 měsíců.

Nedoručí-li zákazník společnosti Verlag Dashôfer nejpozdě.ji 15 dnů před koncem účinl1osti této
srnlouvy své písemné oznáinení, že na ukončení smlouvy k příslllšnél11u datu trvá, bude tato
smlouva autoniaticky prodloužena o dalších 12 měsíců. K takovému prodloužení může dojít i
opakovaně.

Tuto srnlouvu mohou sn]]llvní strany ukončit bud' vzájeinnou píseinnou dohodou a/nebo
v souladu s platnými právními předpisy. Ukončení smlouvy neiná vliv na vypořádání
zpětného/a|terllativl]í!1o p!něn1 za příslušný rok uplynulý před ukončenítn smlouvy.

Předplatné jednotlivých produktů se řídí dle.jejich VOP při potvrzení objednání.

Článek 4
Závěrečná ujednání

4.1 V případě, že je nebo se stane některé z ustanovení této sinlouvy neplatné, neúčinné nebo
nevykonatelné, nebude tím dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních s!n|uvních
ll.jedl)ání. Smluvní strany .jsou si povinny poskytnout si vzájeninou součinnost pro to, aby
neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení bylo nahrazeno takovýrn ustalloveníln
platnýrn, účinným a vykonatelnýni, které v nejvyšší možné míře zachovává ekollolnický účel
zamýšlený neplatnýin, neílčil]nýln nebo nevykonatelnýin ustanoveníin. To samé platí i pro
případ smluvní mezery. "

2



~.

4.2

4.3

4.4

4.5

Změny nebo doplněni této smlouvy vyžadu.jí formu písemného dodatku, podepsaného oběma
smIuvníini strananii.

Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídi českým právem, ze.jména občanskýin
zákoníkem v platnérn znění.

Žádná sniluvní strana není oprávnčna .jakoukoli formou informovat třetí osoby o obsahu práv
a povinností vyplývajících pro každou z nich z této smlouvy, nebude-li v této otázce mezi niini
výslovnč L!jednáno .jinak.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

v k,j.Y ,,,, 4'tS 'e. "tôt4 v (µqQtu ,,,, ,4L/.ša'z4/

Verlag Dashófer, naklac atelŠíví, spol. s r. o. M ',Dr. Jan vobocla, ředit 1

3


